
1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti gastronomie v SŠGS Nová 

Paka - TDS a koordinátor BOZP 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na služby podle § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ: Z2017-031798 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 1 zákona a mění 

zadávací podmínky v souladu s § 99 zákona bez předchozí žádosti dodavatele. 

Zadavatel tímto mění zadávacími podmínky veřejné zakázky v části čl. 6.3 Technická kvalifikace, 

písm. a), takto: 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení: 

a) seznamu významných služeb poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň tří (3) zakázek na služby, 

jejichž předmětem byl výkon činnosti TDS v rámci stavební akce stavby občanské 

vybavenosti, jejíž stavební náklady činily alespoň 2.000.000 Kč bez DPH. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň tří (3) zakázek na služby, 

jejichž předmětem byl výkon činnosti koordinátora BOZP v rámci stavební akce stavby 

občanské vybavenosti, jejíž stavební náklady činily alespoň 2.000.000 Kč bez DPH. 

Referenční služby pro technický dozor stavebníka (TDS) a pro koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci na staveništi (BOZP) mohou být součástí jedné zakázky. Dodavatel je 

tak oprávněn předložit seznam, ze kterého v rámci jedné akce plyne realizace jedné 

referenční zakázky pro TDS a zároveň realizace jedné referenční zakázky pro BOZP. 

Dodavatel tak vždy uvede minimálně 3 referenční služby. 

Ostatní ustanovení zadávacích podmínek týkající se technické kvalifikace, tedy čl. 6.3 písm. b) 

zadávací dokumentace zůstává beze změny. 

 

Místo a doba pro podání nabídek 

S ohledem na povahu změny zadávacích podmínek, která je změnou, která může rozšířit okruh 

možných účastníků zadávacího řízení, zadavatel v souladu s § 90 zákona prodlužuje lhůtu k podání 

nabídek tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou 

původní délku. 



2 

 

Nově lhůta pro podání nabídek končí dne 28. 12. 2017 v 10:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami 

proběhne bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 14. 11. 2017 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2017-11-14T14:36:48+0100
	Mgr. Jarmila Konečná




